1

П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 31.08.2020                                                                                                        № 111

г.Ейск

О назначении руководителей

районных методических объединений педагогов школ

на 2020-2021 учебный год

В целях создания единого образовательного пространства, решения

приоритетных проблем развития образования и обеспечения непрерывного

развития профессионализма педагогов Ейского района в 2020-2021 учебном

году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав руководителей районных методических объединений

педагогов школ (приложение) на 2020-2021 учебный год.

2. Руководителям районных методических объединений предоставить в

муниципальное казённое учреждение «Информационно-методический центр

системы образования Ейского района» (Гришко) планы работы районных

методических объединений в срок до 7 сентября 2020 года для утверждения.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

установить руководителям районных методических объединений ежемесячную

выплату стимулирующего характера в размере не менее 1000 (одной тысячи)

рублей.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела

общего образования управления образованием администрации муниципального

образования Ейский район Н.Б. Паршину.

Начальник управления  я             Л.С.Браун

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образованием

АМО Ейский район

от 31.08.2020  № 111

Состав руководителей

районных методических объединений педагогов школ

(2020-2021 учебный год)

№

п/п

Районные методические

объединения

Ф.И.О.

руководителя

Место работы

1 Учителей начальных классов Прутковская

Ольга

Владимировна

МБОУ СОШ №2

г.Ейска

2 Учителей русского языка и

литературы

Сергеева

Ольга Евгеньевна

МБОУ СОШ №24

с.Александровка

3 Учителей математики Голощапова

Ольга Дмитриевна

МБОУ лицей №4

г.Ейска

4 Учителей биологии, химии Десюк

Светлана

Николаевна

ГКОУ ШИ №1

г.Ейска

(по согласованию)

5 Учителей истории,

обществознания

Шуняева

Елена Юрьевна

МБОУ лицей №4

г.Ейска

6 Учителей географии Зайчикова

Наталья

Алексеевна

МБОУ СОШ №20

г.Ейска

7 Учителей иностранного языка Соколова

Ирина Валерьевна

ГКОУ ШИ №1

г.Ейска

(по согласованию)

8 Учителей физики Фандеева

Анна

Константиновна

МБОУ СОШ №21

ст.Ясенская

9 Учителей информатики Середа

Александр

Николаевич

МБОУ СОШ №25

ст.Должанская

10 Учителей технологии Тимошенко

Оксана

Константиновна

МБОУ СОШ №20

г.Ейска

11 Учителей кубановедения Головко

Галина Петровна

МБОУ СОШ №1

г.Ейска

12 Учителей ОПК Балала  МБОУ СОШ №19

3

Марина

Рафаэльевна

п.Степной

13 Учителей ОРКСЭ Пономарёва

Елена

Александровна

МБОУ лицей №4

г.Ейска

14 Учителей музыки Гурская

Татьяна

Геннадьевна

ГБПОУ КК ЕПК

(по согласованию)

15 Учителей МХК, ИЗО Маслякова

Ольга

Владимировна

МБОУ СОШ №9

с.Кухаривка

16 Учителей ОБЖ Корякин

Владимир

Александрович

МБОУ СОШ №7

г.Ейска

17 Учителей физической культуры Кальсин

Антон

Александрович

МБОУ СОШ №7

г.Ейска

18 Психологов

общеобразовательных

организаций

Гладких

Светлана

Валериевна

МБОУ лицей №4

г.Ейска

19 Воспитателей коррекционных

образовательных организаций

Погодаева

Марина

Викторовна

ГКОУ №8 г.Ейска

(по согласованию)

20 Учителей-логопедов

коррекционных образовательных

организаций

Колосова

Марина

Александровна

ГКОУ ШИ №1

г.Ейска

(по согласованию)

21 Классных руководителей Агулярная

Наталья

Васильевна

МБОУ СОШ №1

г.Ейска

22 Молодых специалистов школ Саванчук

Мария

Николаевна

МБОУ лицей №4

г.Ейска

23 Социальных педагогов Ерёмина Елена

Валентиновна

МБОУ СОШ №7

г.Ейска

Начальник управления я   Л.                                             Л.С. Браун